[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2016 года                                                                                                                № 124
О поддержке законодательной инициативы Думы города Урай
В соответствии с Уставом (Основным законом) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Уставом города Югорска, рассмотрев решение Думы города Урай от 24 ноября 2016 года № 29 «Об обращении Думы города Урай к депутату Государственной Думы Российской Федерации Завальному П.Н. и председателю Думы Ханты-Мансийского автономного округа -Югры Хохрякову Б.С.»,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы города Урай в части установления льгот для физических лиц, обращающихся за нотариальным удостоверением сделок с жилыми помещениями, совершенных при участии органов местного самоуправления.
2. Направить настоящее решение в Думу города Урай.

Председатель Думы города Югорска

                        В.А. Климин
«23» декабря 2016 года
(дата подписания)